



T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı
Öğrenci İşleri Birimi

Sayı :E-83289901-304.01-1490410
Konu :Burslar (Hacı Ömer Sabancı Vakfı -
VAKSA)

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 02.10.2023 tarihli ve 1486355 sayılı yazı.

Hacı Ömer Sabancı Vakfı (VAKSA) tarafından 2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavından yerleştirme puan türü itibariyle (ek puan hariç), SAY puanı en az 490, EA puanı en az 420, SÖZ puanı en az 425 ve üzerinde alarak Üniversitemize yerleşmiş üstün başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan 8 öğrenciye burs verileceği bildirmiştir. Koşullara uyan öğrencilerin söz konusu bursa kimlik.ege.edu.tr adresinden açılacak Burs Başvuru Butonundan 20 Ekim 2023 Cuma gününe kadar çevrimiçi başvuru yapabileceklerine dair ilgi yazı ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinizi, bölümünüz öğrencilerine duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Muhammed Bahattin TANYOLAÇ
Dekan

Ek:İlgi yazı

Dağıtım:
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Biyomühendislik Bölüm Başkanlığına
Deri Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm
Başkanlığına
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSCYVETKY4

Belge Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/ege-universitesi-ebys>

Adres:Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığı E.Ü.Kampüsü 35100 Bornova/İzmir
Telefon:90 (232) 3112778-2793 Faks:90 (232) 3747054
e-Posta:muhendislik.ogrisleri@mail.ege.edu.tr Web:www.muhsak.ege.edu.tr
Kep Adresi:egeuniversitesi@egeuniversitesi.hs03.kep.tr

Bilgi için: Çağdaş Bektaş
Unvanı: Bilgisayar İşletmeni





T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Kültür ve Sanat Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Sayı :E-42937845-304.01-1486355
Konu :Sabancı Vakfı (VAKSA) Bursu

DAĞITIM YERLERİNE

Hacı Ömer Sabancı Vakfı (VAKSA), 2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavından yerleştirme puan türü itibariyle, 0,12 yerleştirme puanı dikkate alınarak SAY puanı en 490, EA puanı en az 420, SÖZ puanı en az 425, (ek puan hariç) ve üzerinde alarak Üniversitemize yerleşmiş üstün başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan 8 öğrenciye burs verileceğini bildirmiştir. Burs ile ilgili duyurular ekte gönderilmiştir. Koşullara uyan öğrenciler kimlik.ege.edu.tr adresinden açılacak Burs Başvuru Butonundan 20 Ekim 2023 Cuma gününe kadar çevrimiçi başvuru yapabilirler.

Öğrencilere duyuruların yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Mehmet ERSAN
Rektör Yardımcısı

Ek:

- 1- Duyuru (1 Sayfa)
- 2- Afiş (Elden Teslim)

Dağıtım:

Gereği:

Tıp Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına

Bilgi:

Uluslararası Bilgisayar Enstitüsü Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSFYURVDSC

Belge Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/ege-universitesi-ebys>

Adres:Ege Üniversitesi Kampüsü 35100 Bornova/İzmir
Telefon:+90 (232) 311 36 26 Faks:+90 (232) 311 36 96
e-Posta:sksdb@mail.ege.edu.tr Web:<http://www.sksdb.ege.edu.tr>
Kep Adresi:egeuniversitesi@egeuniversitesi.hs03.kep.tr

Bilgi için: İhsan YALNIZÇÖL
Unvanı: İşçi



SABANCI VAKFI BURS DUYURUSU

Ek-1

BAŞVURU KOŞULLARI

-2023 YKS SONUÇLARINA GÖRE EN AZ YERLEŞTİRME PUANI (EK PUAN HARİÇ) ,

PUAN TÜRÜ EN AZ PUAN

SAY PUANI 490

EA PUANI 420

SÖZ PUANI 425 VE ÜZERİ PUAN ALAN ÖĞRENCİLER BAŞVURU YAPABİLİRLER

-KOŞULLARA UYGUN OLAN ÖĞRENCİLER **kimlik.ege.edu.tr** ADRESİNDE AÇILACAK OLAN BURS BAŞVURU BUTONUNDAN **20 EKİM 2023 CUMA GÜNÜNE KADAR** ONLİNE BAŞVURUDA BULUNABİLİRLER.

NOT: Burs almak için ön elemeyi geçen öğrencilere

E-Mail adreslerinden ulaşılacaktır.

SABANCI VAKFI

BURS

BAŞVURULARI

BAŞLADI!

BAŞVURULAR
ÜNİVERSİTELERE
YAPILACAKTIR

BUGÜNE KADAR **52.500**'DEN FAZLA
BURS VEREN SABANCI VAKFI,
HER YIL **1.500**'E YAKIN ÖĞRENCİYE
BURS SAĞLAMAYA DEVAM EDİYOR.

Bursiyerler, üniversitelerin burs komiteleri tarafından yapılacak değerlendirme ile adayların başarı durumları ve maddi desteğe olan ihtiyaçları esas alınarak belirlenmektedir.

Sabancı Vakfı Bursları, üniversite öğrencilerine karşılıksız olarak verilmekte olup geri ödeme veya mecburi hizmet yükümlülüğü içermez. Ancak mezun bursiyerler gönül borcunu ödemek için dilerlerse burs almakta olan öğrencilere deneyim ve bilgi aktarmak için mentorluk yapabilir.

Burs, Türkiye'de tam zamanlı lisans öğrenimine kabul edilen T.C. uyruklu öğrenciler için geçerlidir.

Yanda belirtilen başvuru koşullarını sağlayan öğrenciler, Sabancı Vakfı Bursu için kayıtlı oldukları üniversiteye başvuru yapabilirler.

BURS KOŞULLARI

2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonucunda tablodaki üniversitelere aşağıdaki puan türleri ve en az yerleştirme puanları ile kayıt yaptıran öğrenciler Sabancı Vakfı Bursu için üniversitelere başvuru yapabilirler.

Sayısal (SAY) Puanı: **490**
Sözel (SÖZ) Puanı: **425**
Eşit Ağırlık (EA) Puanı: **420**
Dil (DİL) Puanı: **475**

BURS ÖDEMELERİ

Burs ödemeleri 2023-2024 ders yılında Ekim-Haziran ayları arasında 10 aylık olarak yapılacaktır (Ekim ayında çift ödeme). Burs tutarı ise www.sabancivakfi.org web sitemizde burslar bölümünde duyurulacaktır.

ÜNİVERSİTELER VE PUAN TÜRLERİ

Ankara Üniversitesi	SAY	EA		
Boğaziçi Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	DİL
Çukurova Üniversitesi*	SAY	EA	SÖZ	
Dokuz Eylül Üniversitesi*	SAY	EA	SÖZ	
Ege Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	
Gazi Üniversitesi	SAY		SÖZ	
Hacettepe Üniversitesi	SAY	EA		DİL
İstanbul Teknik Üniversitesi	SAY			
İstanbul Üniversitesi	SAY	EA	SÖZ	DİL
İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa*	SAY			
Marmara Üniversitesi*	SAY	EA	SÖZ	
Orta Doğu Teknik Üniversitesi	SAY	EA		DİL
Yıldız Teknik Üniversitesi	SAY			

* Bu üniversiteler için başvuru www.microfon.co üzerinden yapılmaktadır.

SON BAŞVURU TARİHİ VE YERİ

Üniversitelerin burs başvuruları için geliştirdiği başvuru formu ve istenen belgeler Sabancı Vakfı Bursları için de aynen geçerli olacaktır.

Başvuruların ve gerekli belgelerin öğrenci tarafından kayıtlı olduğu üniversitenin belirlediği tarihe kadar **Öğrenci İşleri / Burs Ofisi**'ne teslim edilmesi gerekmektedir.

Öğrenci İşleri / Burs Ofisi tarafından farklı bir tarih belirlenmediği durumda son başvuru tarihi **20 Ekim 2023**'tür.